1

（様式第１号）

 □ 会議録  ☑ 会議要旨

会議の名称 令和６年度 第１回芦屋市胃がん検診（内視鏡検査）運営委員会

日   時 令和６年８月２２日（木）午後１時３０分～午後２時３０分

場   所 芦屋市医師会医療センター

出 席 者 委員長 澤田 喜博

委員  冨永 幸治・久保田 泰子・竹田 晃・長澤 豊

関係機関

 一般社団法人芦屋市医師会

石見 健児・山本 のぞみ

事 務 局 こども家庭・保健センター健康増進・母子保健担当 課長 辻 彩

こども家庭・保健センター健康増進係 係長 丸山 千尋

こども家庭・保健センター健康増進係 課員 薮野 満美子

会議の公開 ☑ 公開

□ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者７人中７人の賛成多数により決定した。

〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上
の賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍 聴 者 数       ０人（公開又は一部公開の場合に記入すること。）

１ 会議次第

(1) 開会

(2) 議題

ア 令和５年度胃がん検診（内視鏡検査）の実績について

イ 令和６年度胃がん検診（内視鏡検査）の推進について

ウ 芦屋市胃がん検診（内視鏡検査）研修会について

エ その他

(3) 閉会

２ 提出資料

(1) 議事次第

(2) 【資料１】令和５年度 胃がん検診(内視鏡検査)実績報告
(2) 【資料２】令和３年度プロセス指標（胃がん）胃内視鏡

３ 審議内容

現在作成中につき、９月下旬掲載予定